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TÜRKİYE geçtiğimiz hafta sonunda
13’üncü cumhurbaşkanını seçmek ve par-

lamentoyu belirlemek üzere sandığa gitti. Mil-
letvekilliği sonuçları belli olurken,
cumhurbaşkanlığı seçimi ise ikinci tura kaldı.
İlk turda sandığa gitmeyenlerle geçersiz
kabul edilen oyların toplamı 10 milyona yak-
laşırken, Manisa seçime katılımın en yüksek
olduğu illerden biri konumunda yer aldı. Ma-
nisa, yüzde 91,99’luk katılım oranıyla; yüzde
92,26 oranlı Düzce ve yüzde 92,14 oranlı
Amasya’nın ardından, seçime katılım oranı
en yüksek il oldu. Manisa, bu alanda İstan-
bul, Ankara ve İzmir’i geride bıraktı.

SEÇİME KATILIM ORANINDA İLK 3’E GİRDİK

19 MAYIS Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı, Manisa’da Cumhuriyet

Meydanı’nda kutlandı. İlk tören Cumhu-
riyet Meydanındaki Milli Egemenlik Anıtı’-
na Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk’ün çelenk sunmasıyla baş-
ladı. Ardından Cumhuriyet Meydanı’nda
Manisa Valiliği tarafından düzenlenen kut-
lama programına geçildi. Kutlama prog-
ramında Manisalı gençler hünerlerini ser-
giledi. Manisa Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü sporcuları gösterileriyle beğeni top-
larken yapılan törenin ardından spor şö-
leni Manisalıların büyük ilgisini çekti.   

BAYRAM KUTLAMALARI SPOR ŞÖLENİYLE RENKLENDİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre
Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Ulaşım Sektörü Buluş-

ması’na katıldı. Açıklamalarda bulunan Erdoğan, “Milletimiz 14
Mayıs’ta sandık başına gidip iradesini beyan etti. Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde çoğunluğu 322 milletvekili ile Cumhur İtti-
fakı’na vererek yasamada nasıl bir tablo istediğini gösterdi. Mil-
letimizin iradesinin başımızın üzerinde yeri var. Allah’ın izni ile 2.
turda rekor bir oy ve oranla milletimizin bize Cumhurbaşkanlığı
görevini tekrar 5 yıllığına tevdi edeceğine inanıyoruz” dedi.

ERDOĞAN: “MİLLETİMİZİN İRADESİNİN BAŞIMIZIN ÜSTÜNDE YERİ VAR”
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MANiSALILAR DEMOKRASiYE SAHiP ÇIKTI!
Türkiye’de 14 Mayıs’ta yapılan 13’üncü Cumhurbaşkanlığı ve 28’inci Dönem Milletvekilliği Genel Seçimleri’nde 10 milyona
yakın seçmen sandığa gitmedi… Manisa ise seçime katılım oranında Düzce ve Amasya’nın ardından 3’üncü sırada yer aldı

MANiSA FK EViNDE 
PENDiKSPOR’U 
AGIRLAYACAK!
Manisa Futbol Kulübü,  sahasında İstanbul 
ekibi Pendikspor ile karşı karşıya gelecek… 

MANİSA Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig’in 38. hafta

maçında İstanbul ekibi Pendik-
spor’u konuk ediyor. 21 Mayıs
Pazar günü Mümin Özkasap
Stadı’nda oynanacak mücadele
saat 16.00’da başlayacak.
Siyah-beyazlılar, mücadeleyi
kazanarak haftayı galibiyetle

kapatmak istiyor. Manisa Futbol
Kulübü ile Pendikspor arasında
oynanacak mücadeleyi hakem
Ali Şansalan yönetecek.
Karşılaşmada Ali Şansalan’ın
yardımcılıklarını Serkan Olgun-
can ve Kamil Çetin yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Ay-
berk Demirbaş.

Milli mücadelenin başlangıç tarihi olan 19 Mayıs’ın 104’üncü yıldönümü Manisa’da düzenlenen törenle kutlandı
Manisalı gençlerin halk oyunları, tekvando, judo, güreş ve cimnastik gösterileri büyük beğeni topladı

19 MAYIS’IMIZI
COŞKUYLA KUTLADIK
Atatürk’ün Samsun’a çıkarak milli mü-
cadeleyi başlattığı tarih olan 19 Mayıs
1919’un 104’üncü yılı düzenlenen
törenle kutlandı. 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için
ilk tören Cumhuriyet Meydanındaki
Milli Egemenlik Anıtına Manisa Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk’ün
çelenk sunmasıyla başladı. 

‘Mesele memleketse 
yasImIz hep on dokuz’

Söz gençlerin!
ŞEHZADELER ilçesi
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Milli

Egemenlik ve Atatürk Anıtı’nda
düzenlenen alternatif kutlana töre-
nine CHP Manisa İl Başkanı İsmail
Çalışkan, Millet İttifakı’nı oluşturan
siyasi partilerin il başkanları, ilçe
başkanları, kadın ve gençlik kolları,
sivil toplum örgütleri ile sendika
temsilcileri de katıldı. 

“Biz milletimizden talimat alıyoruz”
YSK kesin
sonuçları
açıkladı!

CUMHURBAŞKANLIĞI 1. tur resmi kesin
sonuçları açıklandı. Yüksek Seçim Kurulu'nun,

14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı Seçimi'nin
kesin sonuçlarına ilişkin kararı, Resmi Gazete'nin
mükerrer sayısında yayımlandı. Buna göre Cumhur
İttifakı’nın adayı Recep Tayyip Erdoğan yüzde
49,52 oranında oy alırken, Millet İttifakı’nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu yüzde 44,88 oranında oy aldı.
ATA İttifakı’nın adayı Sinan Oğan’ın oy oranı yüzde
5,17 olurken, seçime 2 gün kala adaylıktan çekilen
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce de
yüzde 0,43 oranında oy aldı. 

Nakit avans geri gördü!
MERKEZ Bankası'ndan banka-
lara gönderilen talimatla nakit

avans ve kredili mevduat hesabı
düzenlemeleri konusuna açıklık ge-
tirildi. Talimatta, kredi kartından nakit
avans kullanımı ve kredili mevduat
hesabı kredilerinde hiçbir sınırlama
uygulanmayacağı bildirildi.
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Manisa’nın Kula ilçesinde
19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı kut-
lama programı düzenlendi.

Planlanan kutlama programı,
hava muhalefeti nedeniyle çe-
lenk sunma programının ardın-
dan Kapalı Spor Salonu'nda

yapıldı. Çelenk sunumu yapıl-
masının ardından saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başla-
yan programda günün anlam
ve önemine ilişkin konuşmayı
Kula Kaymakamı Birkan Tatlı-
söz yaptı. Düzenlenen spor
gösterileri çok sayıda protokol
üyesi ve vatandaş tarafından
takip edildi. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı dü-
zenlenen törenle coşkuyla kut-
landı. Sarıgöl Hükümet Konağı
önünde başlayan törende Sarı-
göl İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü Gökhan Yıldırım
tarafından Atatürk Anıtına çe-
lenk konuldu. Saygı duruşunda
bulunulmasının ardından İstiklal
Marşı okundu. Günün anlamını
belirten konuşma ilçe Gençlik
ve Spor Müdürü Gökhan Yıldı-
rım tarafından yapıldı. Sarıgöl
Milli Egemenlik Çok Programlı
Anadolu Lisesi, Sarıgöl Hayriye
Ertürk Anadolu Lisesi ve Sarı-
göl Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğrencileri tarafından ha-
zırlanan halk oyunları büyük
beğeni topladı. 

Salihli’deki kutlamalar Ata-
türk Anıtı’ndaki çelenk sunma
töreni ile başladı. Törende Sa-
lihli İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü Oktay Ayaz, Atatürk
Anıtı'na çelenk bıraktı. Ardın-
dan törende saygı duruşunda
bulunuldu ve İstiklal Marşı
okundu. İkinci tören ise Devlet
Bahçeli Kent Meydanı’nda ger-
çekleştirildi. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başlayan törende Kaymakam
Mehmet Kamil Sağlam ve Be-
lediye Başkanı Zeki Kayda,
gençlerin ve halkın bayramını
kutladı. Törende günün anlam
ve önemini belirten konuşmayı
yapan İlçe Gençlik Hizmetleri
ve Spor Müdürü Oktay Ayaz
gerçekleştirdi. Konuşmanın ar-
dından Salihli Borsa İstanbul
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğrencilerinin ve halk

oyunları gösterileri yer aldı.
Judo gösterilerinin ardından,
sportif ve sosyal başarılarda
derece elde eden öğrenciler ile
19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı dola-
yısıyla düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrenciler
ödüllendirildi. Öğrencilerin
ödüllerini ise protokol üyeleri
tarafından verildi. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı Mani-
sa'nın Turgutlu ilçesinde dü-
zenlenen törenle kutlandı. 15
Temmuz Demokrasi Şehitleri
Alanında düzenlenen törende
ilk olarak Gençlik ve Spor İlçe
Müdürü İsmail Eksür Atatürk
Anıtına Çelenk bırakarak günün
anlam ve önemini belirten bir
konuşma yaptı. Atatürk’ün
Gençliğe Hitabesinin okunma-
sının ardından alandaki tüm
öğrenciler tarafından Gençliğin
Ata’ya cevabı birlikte okundu.
Turgutlu’da düzenlenen 19
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı’nda öğrenci-
ler tarafından halk oyunları
ekibi, şiirler ve sportif gösteriler
düzenlendi. Programa, Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen İstanbul 17. Pera
Uluslararası Festivalinde Mani-
sa’yı temsilen katılacak olan
Senem Aka Anadolu Lisesi öğ-
rencisi Diyar Turan’ın festivalde
çalacağı Chopin’e ait ‘İptornto’
isimli eseri yorumlaması damga
vurdu. Lise öğrencilerinin Bay-
rak temalı gösterilerinin ardın-
dan program ‘Final Tablosu’ ile
sona erdi. 

Manisa'nın Soma ilçesinde
19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı coş-
kuyla kutlandı. Cengiz Topel
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na
çelenk sunumu ile başlayan
tören, saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla devam etti. Genç-
lik ve Spor İlçe Müdürü Dilek
Mert’in günün anlamına ilişkin
yaptığı konuşmanın ardından
halk oyunları ve spor gösterileri
sunuldu. Tören, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı dolayısıyla düzenlenen
yarışmalarda dereceye giren
öğrencilere ödüllerinin verilme-

siyle sona erdi. Buradaki töre-
nin ardından Cengiz Topel
Meydanı’ndan Millet Bahçe-
si’ne kadar Türk bayrağı eşli-
ğinde kortej yürüyüşü yapıldı.  

Soma Belediye Başkanı Ali
Tulup, “Gençler; yakın gele-
cekte yönetici, siyasetçi, eği-
timci, bilim adamı, sanatçı,
sporcu ve diğer meslek, temsil-
cileri olarak ülkemizi, milletimizi
her alanda temsil edeceklerdir.
Bu duygu ve düşüncelerle aziz
milletimizin ve hemşehrilerimin
‘19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı'nı iç-
tenlikle kutluyor, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları başta olmak üzere tüm
kahramanlarımızı, aziz şehit ve
gazilerimizi rahmetle, şükranla,
minnetle anıyor, geleceğimizin
mimarı olacak genç kardeşle-
rime sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum. 19 Mayıs 1919 tarihi
büyük Türk milletinin yaşadığı
sıkıntılı günler sonrasında külle-

rinden yeniden doğduğu, mille-
timiz ve ülkemiz için yeni bir
geleceğe doğru hayati bir adı-
mın atıldığı, millet iradesinin,
hür ve müstakil yaşama azmi-
nin ortaya çıkarıldığı önemli bir
gündür. Bu önemli günün Ata-
türk tarafından Türk gençlerine
bayram olarak armağan edil-
mesi de ayrı bir anlam ve önem
ifade etmektedir. Gençlerimizin
bir hafta boyunca sosyalleşebi-
leceği, spordan konsere çeşitli
etkinliklerle eğlenceli vakit ge-
çirebilecekleri kültür, sanat ve
spor alanında tüm aktivitele-
riyle gençlik festivali 15-21
Mayıs tarihleri arasında yapıl-
maktadır. Tüm gençlerimizi
bekliyoruz” dedi. 

Törenlere Soma Kayma-
kamı Fatih Akkaya, Belediye
Başkanı Ali Tulup, Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Mehmet Vidi-
nel, Adalet Komisyonu Başkanı
Muhabbet İkbal Çelik, ilçe pro-
tokolü, öğretmenler, öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı. İHA

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Manisa'nın Salihli, Turgutlu, Kula ve Sarıgöl ilçelerinde büyük bir coşkuyla kutlandı

İlçelerde 19 Mayıs coşkusu İlçelerde 19 Mayıs coşkusu 

Manisa Şehzadeler Halk
Eğitimi Merkezi’nde, 19 Mayıs
Gençlik ve Spor Bayramı, öğ-
retmenler ve kursiyerler tarafın-
dan hazırlanan programla
kutlandı.  Merkez binasında
gerçekleştirilen kutlama prog-
ramına, Şehzadeler Halk Eği-

timi Merkezi Müdürü İlyas Ka-
yaokay, müdür yardımcıları
Orhan Çelik, Mustafa Tire,
Meral Çetinkaya, öğretmen ve
usta öğreticiler ile kursiyerler
katıldı. Törende konuşan Halk
Eğitim Merkezi Müdürü Kayao-
kay, tüm öğretmen ve kursiyer-

lerin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma
ve Gençlik ve Spor Bayramını
kutladığını belirterek, “Bugün
burada tarihe adını altın harf-
lerle yazdırmış olan Mustafa
Kemal Atatürk'ün anmak ve
Atatürk'ün Türk gençliğine ar-
mağan ettiği gençlik ve spor

bayramını kutluyoruz. 104 yıldır
19 Mayıs bizim için sadece bir
tarih değildir, Kurtuluş savaşı-
mızın başlangıcı, yok edilmeye-
ceğimizin ispatıdır. O yüzden
hakkımız olan bu bayramı tüm
yurtta coşkuyla kutlanmakta-
dır” dedi. 

Kutlama programı, kursiyer
ve öğretmenlerden oluşan gu-
rubun Atatürk'ün gençliğe hita-
bını ve gençliğin Ata'ya
cevabını okumasıyla devam
etti. Program, spor eğitmeni
Aslı Roşan ve kursiyerleri tara-
fından hazırlanan folklor ve
step gösterisi ardından, müzik
eğitmenlerinden Hakan Ocak-

lı'nın ve kursiyerlerinin hazırla-
dığı saz ve türkü dinletisi,
müzik eğitmenlerinden Rengin

Kolbaşı ve kursiyerleri hazırla-
dıkları gitar ve şarkı dinletisi ile
sona erdi. iHa

Şehzadeler HEM kursiyerlerinden
19 Mayıs kutlaması 
Şehzadeler HEM kursiyerlerinden
19 Mayıs kutlaması 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

BORSA ECZANESİ 
0236 232 42 90

AKDUR ECZANESİ
0236 231 34 64

DERYA ECZANESİ 
0236 237 72 82

325 - Roma İmparatoru II. Konstantin, ilk Ekümenik Konsil'in İznik'te düzen-
lenmesini sağladı.
1481 - II. Beyazıt, Osmanlı Padişahı oldu.
1622 - Osmanlı İmparatorluğu'nda isyancılar, ordu ve yönetimde yenilik taraf-
tarı olan Padişah II. Osman'ı tahttan indirip öldürdü. Öldürülen ilk padişah
olan Genç Osman'ın yerine, I. Mustafa ikinci kez tahta çıkarıldı.
1795 - Fransa'da kadın kulüpleri kurulması yasaklandı.
1873 - ABD'de Levi Strauss ve Jacob Davis, bakır perçinlerin kullanıldığı ilk
blue jean'in patentini aldılar.
1928 - Türkiye'de uluslararası rakamlar kabul edildi.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

19 Mayıs 2023 Cuma

İZMİR-Manisa karayolunun Sa-
buncubeli Tüneli çıkışında Manisa’dan
İzmir yönüne doğru seyir halinde olan
sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 35
BPR 37 plakalı hafif ticari araç, henüz
belirlenemeyen bir nedenle alev alev
yanmaya başladı. Durumun 112 Acil
Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine
olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin
müdahalesi sonucu araç söndürüldü.
Meydana gelen olayda ölen ya da ölen
yaralanan olmazken, araç kullanılamaz
hale geldi. Olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. İHA

Seyir halindeki otomobil alev alev yandı   

Iki ilçede uyuşturucu operasyonu: 5 gözaltı
MANİSA’NIN Salihli ve

Soma ilçelerinde polis ekipleri
tarafından düzenlenen operas-
yonlarda 3.28 gram metamfe-
tamin, 38 adet sentetik hap,
182 adet ectasy hap ve 216
adet sentetik ecza ele geçirildi.
Olayla ilgili 5 kişi gözaltına
alındı. 

Salihli’de polis ekipleri tara-
fından bir ikamete düzenlenen
operasyonda parça halinde
metamfetamin ve sentetik hap
ele geçirildi. Uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapan,
nakleden ve kullanan şahıslara
yönelik çalışmalarını sürdüren
Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Büro Amirliği ekipleri, bir ika-
mete operasyon düzenleyip
arama yaptı. Aramada 5 parça

halinde toplam 3,28 gr metam-
fetamin, 38 adet sentetik hap,
1 adet hassas terazi, 1 adet ta-
banca ve 6 fişek, 1 adet pom-
palı tüfek ve 4 adet kartuş, 1

adet esrar öğütme makinesi ve
3 adet uyuşturucu madde kul-
lanma aparatı  ele geçirildi. 

ŞÜPHELİ ARAÇTAN 
ECTASY ÇIKTI 

Manisa Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü  ve Asayiş
Şube  Müdürlüğü ekipleri,
uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapan, nakle-
den ve kullanan şahıslara yö-
nelik yapılan çalışmaları
çerçevesinde durumundan
şüphelendikleri aracı il girişinde
durdurup arama yaptı. Araçta
yapılan aramada 2 parça ha-
linde 182 adet ectasy hap, 3
adet 100 dolar, 2 adet silah ve
2 mermi ele geçirildi. 

SOMA’DA 216 ADET 
SENTETİK ECZA
ELE GEÇİRİLDİ 
Uyuşturucu veya uyarıcı

madde ticareti yapan, nakle-
den ve kullanan şahıslara yö-
nelik yapılan çalışmalarda bir

araçta arama yapan Soma İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Narkotik Suçlarla Mücadele
Büro Amirliği ekipleri, 216 adet
sentetik ecza hap ele geçirildi. 

Öte yandan şüpheliler,

U.S.T. (39), A.O.G. (22), Y.G.
(27), İ.A. (33) ve A.O.S.’ye (28)
uyarıcı madde imal ve ticareti
yapmak, bulundurmak suçun-
dan işlem yapıldığı öğrenildi.
İHA

MASKi Genel Müdür Yardımcısı Aydınyer’in acı günü

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer’in annesi Fatma Aydın-
yer hayatını kaybetti.
Merhume Aydınyer’in Ankara
Karşıyaka Mezarlığı Camii’nde
ikindi namazına müteakip kılı-
nan cenaze namazına, MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Emre
Özünlü, Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreter Yardımcısı
Metin Memiş, Büyükşehir Be-
lediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanı Adem
Gökçe, MASKİ Elektrik Ma-
kine ve Malzeme İkmal Dairesi
Başkanı Kemal Anaç, İçme
Suyu Dairesi Başkanlığından
şube müdürleriİlker Kılıç ve
Recep Günay, daire personel-
leri ile ailesi ve sevenleri ka-

tıldı. Genel Müdür Yardımcısı
Emre Özünlü ile beraberinde-
kiler, Aydınyer’in acısını payla-
şarak Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün başsağlığı dileklerini
iletti. Kılınan cenaze namazı-
nın ardından merhume Fatma
Aydınyer son yolculuğuna
uğurlandı. 

Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer’in annesi Fatma 
Aydınyer hayata veda etti. Merhume, Ankara Karşıyaka Mezarlığı 
Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından ebediyete uğurlandı.

Tekeliler sakinlerinden DSi’ye çağrı! 
GEÇTİĞİMİZ gün etkili olan sa-

ğanak yağış ardından sel sularının
üzüm bağlarına zarar vermesi zerine
Sarıgöl'ün Tekeliler Mahallesi sakin-

leri DSİ'nin
biran

önce Çınarlı Derede ıslah çalışması
gerçekleştirmesini talep etti. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesi Tekeliler
Mahallesinden geçen Çınarlı Dere
üzerine 10 yıl öncesi DSİ tarafından
yaptırılan tek gözlü köprü geçtiğimiz
gün yağan şiddetli yağmurlardan
oluşan sel sularını almayınca köprü-
den taşan sel suları çevrede bulu-
nan üzüm bağlarına zarar verirken,
mahallenin de çevreyle olan ulaşı-
mını olumsuz etkiledi. 

Tekeliler Mahallesi sakinleri
DSİ'nin Çınarlı Deresinde ıslah yap-
masını ve tek gözlü köprünün sel
sularının rahatlıkla geçeceği şekilde
yeniden yapılmasını talep etti. İHA 

Uluderbent’e ilave
kanalizasyon hattı

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa ve mer-
kez ve ilçelerin güçlü bir altyapıya kavuş-
ması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Bu kapsamda Kanalizasyon Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından Alaşehir ilçesine bağlı
Uluderbent mahallesinde ilave kanalizasyon
hattı çalışması gerçekleştirildi. Çalışmanın
tamamlanmasıyla bölgedeki kanalizasyon
sorunu çözüme kavuştu.

Mahalle muhtarı Hüsamettin Afa,
“MASKİ ekipleri tarafından mahallemizde
gerçekleştirilen ilave kanalizasyon hattı ça-
lışmaları hızlıca tamamlandı. Herhangi bir
sorunumuz kalmadı. Emeği geçenlere çok
teşekkür ederiz” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Alaşehir ilçe-
sine bağlı Uluderbent mahallesinde ilave
kanalizasyon hattı çalışması gerçekleştirdi.

Yeni Sanayi Sitesi’nin altyapı çalışmaları tamamlandı

MANİSA Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il genelin-
deki altyapı sorunlarını çö-
züme kavuşturmak amacıyla
çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda İçme Suyu
Dairesi Başkanlığına bağlı
ekipler tarafından Soma ilçe-
sine bağlı Cumhuriyet Ma-

hallesi Yavuz Selim Caddesi
üzerinde bulunan yeni sa-
nayi sitesinde içme suyu şe-
beke hattı çalışması yapıldı.
Her geçen gün sayıları artan
ticarethanelerin altyapı so-
runu yaşamaması için yapı-
lan hat çalışması hızlı bir
şekilde tamamlandı. Yapılan
çalışma nedeniyle MASKİ’ye

teşekkürlerini ileten sanayi
sitesi esnafı, geçtiğimiz ay-
larda kanalizasyon hattı ça-
lışmasının yapıldığını içme
suyu hat döşemelerinin de
tamamlandığını belirterek
altyapı konusunda sıkıntı ya-
şamayacaklarını belirterek,
memnuniyet duyduklarını
ifade ettiler. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçesine bağlı Cumhuriyet mahallesi Yavuz Selim
Caddesi üzerinde bulunan ve yeni sanayi sitesinde açılan ticarethanelerin altyapı
sıkıntısı çekmemesi için içme suyu şebeke hattı döşeme çalışması gerçekleştirdi.
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Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs
1919’da Bandırma vapuru ile Samsun’a çık-
tığı gün, aslında Türk Kurtuluş Savaşı’nın da
başladığı gündür. İtilaf Devletleri’nin işgaline,
bir karşı koyuşun başlangıcıdır. Her yıl 19
Mayıs tarihinde kutlanan Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’nın önemi de bura-
dan gelir. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı, resmi bayramlarımızdan bir
tanesidir. Uzun yıllar ‘Gençlik ve Spor Bay-
ramı’ olarak kutlanırken, 1981 yılında döne-
min Devlet Başkanı Kenan Evren tarafından
‘Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’
adını almıştır.

Atatürk, genç nesle çok büyük önem ver-
miştir. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nı
da gençlere armağan etmesi bunun en güzel
örneği ve en önemli göstergelerinden biridir.
Milli Mücadelenin başladığı günden itibaren
eski, köhneleşmiş, çağdışı kalmış fikirlerin
engellenmesi, bunların ortadan kaldırılması-
nın sadece genç neslin taze, yenilikçi fikirle-
riyle gerçekleşeceğine inanıyordu. 

42 yaşında Cumhuriyet’i ilan etmiş, 44 ya-

şında şapka ve kıyafet inkılaplarını yapmış,
48 yaşında Arap harflerinin yerine yeni Türk
harflerini koymuş olan Ulu Önder Atatürk ru-
hunda taşıdığı yenilikle, yenilikçi düşünceyle
gençliğin biyolojik yaşla değil, düşünceyle or-
taya koyulacağını göstermiştir. 

İlkelere bağlı, çalışkan, vatansever bir
gençlik; Atatürk’ün ideali idi. “Gençler! Benim
gelecekteki emellerimi gerçekleştirmeyi üstle-
nen gençler. Bu memleketi, sizin gibi beni an-
lamış bir gençliğe bırakacağımdan dolayı çok
memnun ve mesudum…” diye seslenirken,
gençliğe olan güveninden de bahsetmiştir.

Gençlere düşen en büyük görev, Ata-
türkçü düşünceyi benimseyip bağlanmak,
Atatürk ilke ve inkılaplarına sahip çıkmak ve
gelecek kuşaklara aktarmaktır.

Atatürk gençlerden çok şey beklemekte-
dir. Bize düşen de araştırmak, bolca okumak,
teknolojinin tüm nimetlerinden yararlanmak
ve en nihayetinde ülkemizin muasır medeni-
yetler seviyesinde yer edinmesini sağlamak.

Cumhuriyet kolay bir şekilde kazanılma-
mış… Vatanımız çok kutsal… Uğrunda çok
şehitler ve gaziler verilmiş… Hala da ver-
meye devam ediyoruz, sırf bütünlüğümüze
zarar gelmesin, milletimiz yurtsuz kalmasın
diye… Vatanımız sadece bir toprak parçası
değil, kutsal bir hazinedir. 

Bize düşen bunların farkında olmak, far-
kında olan nesiller yetiştirmek, düşmana fır-
sat vermemek.

Unutma Türk genci! Muhtaç olduğunu
kudret, Ata’nın da dediği gibi ‘Damarlarındaki
asil kanda mevcut!’

UNUTMA TÜRK GENCİ!

EBRU
AKDEMİR

MAnisA'nın Selendi
ilçesinde organize edilen
kampanyada toplanan
yardım malzemeleri Kah-
ramanmaraş merkezli
depremler sonrası büyük
bir yıkım yaşayan Ha-
tay'ın Kırıkhan ilçesine
gönderildi. Merkez üssü
Kahramanmaraş olan ve
11 ili etkileyen depremler
nedeniyle bugüne kadar

birçok kez yardım ve
destek malzemesi gön-
deren Manisa'nın Selendi
ilçesinde yardım kam-
panyaları tüm hızıyla
devam ediyor.  Selendi
Süt Üreticileri Birliğinin
öncülüğünde, Selendi
Kaymakamlığı Sosyal
Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı tarafından or-
ganize edilen, Selendili

süt üreticileri, Selendi
Muhtarlar Derneği ve
Fatih Ortaokulu öğrenci
ve personelinden topla-
nan bağışlarla oluşturulan
gıda paketleri, Hatay'ın
Kırıkhan ilçesindeki dep-
remzede vatandaşlara
gönderilmek üzere yola
çıktı. Süt Üreticileri Birliği
Başkanı Muhammed
Hadi Dilek, "Üreticilerimi-

zin desteği, muhtarlar
derneği başkanlığımızın
desteği, okul personelle-
rinin desteği ile hazırladı-
ğımız gıda kolilerini
depremzede kardeşleri-
mize ulaşması için aracı-
mızı hazırlayıp gönderdik.
Rabbim bir daha böyle
acı bir olay yaşatmasın"
diyerek destekte bulu-
nanlara teşekkür etti. iHA

Depremzedelere yardımlar devam ediyor  Depremzedelere yardımlar devam ediyor  

MAnisA Valisi Yaşar
Karadeniz, kurum ziyaret-

leri kapsamında Manisa İl
Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’ne bir ziyaret gerçek-
leştirdi. Vali Karadeniz

ziyarette yürütülen çalış-
malar konusunda
yetkililerden
bilgiler aldı.

Vali
Karade-
niz’i Ma-
nisa İl
Tarım ve
Orman
Müdürlü-
ğü’ne geli-
şinde İl
Müdürü Metin
Öztürk, İl Müdür Yardım-
cıları Mustafa Gündoğar,
Melikşah Taşkın, Serdar
Mersinli ve Şube Müdür-
leri karşıladı. 

Ziyarette İl Müdürü
Metin Öztürk, Mü-

dürlüğün yü-
rütmüş

olduğu
faaliyet-
ler, pro-
jeler,
Manisa
tarım ve

hayvan-
cılığının

güncel du-
rumu ve yatırım-

lara yönelik
bilgilendirmelerde bu-
lundu. 

Vali Karadeniz daha
sonra yapımı tamamla-

nan İl Müdürlüğü hizmet
binasını gezerek, İl Mü-
dürü Öztürk’ten bilgiler
aldı.

İl Müdürü Öztürk ziya-
ret sonunda, Manisa Va-
lisi Yaşar Karadeniz’e
yapmış oldukları nazik zi-

yaretten ve Manisa tarım
ve hayvancılığına vermiş
oldukları desteklerden
dolayı teşekkür etti.

Vali Karadeniz’den Tarım İl Müdürlüğü’ne ziyaret

MAnisA İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ile Manisa’da asma
yaprağı alanında yoğun üretim
yapan firma temsilcileri ile bir
toplantı düzenlendi.

Toplantıda;  İl Müdürlüğü-
müzün çalışmaları neticesinde
1334 Tescil Numarası ile Türk
Patent Enstitüsü tarafından alı-
nan Manisa Asma Yaprağının
Coğrafi İşaret Kullanımı hak-
kında bilgilendirmelerde bulu-

nuldu. Ürün özellikleri, etiket
üzerinde bulunması gereken
logo, marka, amblem kullanımı
ile ilgili şartlar belirlendi. Manisa
Asma Yaprağı’nın yetişmesi,
üretimi ve pazarlamasındaki
süreçler değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca Müdürlü-
ğümüz tarafından ürünün kali-
tesini korumak ve takip
edilebilirliğini sağlamak ama-
cıyla Manisa Asma Yaprağı

Kullanım Talimatı neticesinde
oluşturulan hologram sistemi
hakkında işletmelere bilgi ve-
rildi.

Toplantıya; Manisa İl Tarım
ve Orman Müdürü Metin Öz-
türk, İl Müdür Yardımcısı Melik-
şah Taşkın, Gıda ve Yem Şube
Müdürü Dr. Defne Bacınoğlu,
firma temsilcileri ve konu so-
rumlusu teknik personeller
katıldı. Haber Merkezi

Asma yaprağı masaya yatırıldıAsma yaprağı masaya yatırıldı

Türkiye Muharip Gazi-
ler Derneği Alaşehir Şubesi
7. Olağan Kongresi yapıldı.
Kongreye tek aday olarak
katılan Osman Saraç, 4. kez
başkanlığa seçilerek güven
tazeledi. Karşıyaka
Parkı içerisinde bu-
lunan dernek bi-
nasında yapılan
kongreye Tür-
kiye Muharip
Gaziler Der-
neği Genel
Başkanı Beya-
zıt Yumuk, Ala-
şehir Belediye
Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, misafir üye-

ler ve gaziler ka-
tıldı. 157 üyesi
bulunan Türkiye

Muharip Gaziler
Derneği Alaşehir

Şubesi'nin 7. Olağan
Kongresi'ne katılan 18

üyenin tamamının oyunu
alan Osman Saraç, 4. kez
başkan seçildi. Başkan
Osman Saraç'ın yönetimi
Mustafa Akar, Mehmet Ali
Demirbulak, Mümin Dönmez
ve Halil Kara’dan oluştu. iHA

Muharip gazilerden başkanlarına 
güvenoyu   
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CuMHurbaşkanlığı 1.
tur resmi kesin sonuçları açık-
landı. Yüksek Seçim Kuru-
lu'nun, 14 Mayıs'ta yapılan
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin
kesin sonuçlarına ilişkin kararı,
Resmi Gazete'nin mükerrer sa-

yısında yayımlandı.
Buna göre Cumhur İttifa-

kı’nın adayı Recep Tayyip Er-
doğan yüzde 49,52 oranında
oy alırken, Millet İttifakı’nın
adayı Kemal Kılıçdaroğlu yüzde
44,88 oranında oy aldı. ATA İtti-
fakı’nın adayı Sinan Oğan’ın oy
oranı yüzde 5,17 olurken, se-

çime 2 gün kala adaylıktan çe-
kilen Memleket Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce de
yüzde 0,43 oranında oy aldı. 

27 milyon 133 bin 849 seç-
men tercihini Erdoğan’dan
yana kullanırken, 24 milyon 595
bin 178 seçmen de Kılıçdar-
doğlu’nu tercih etti. Sinan
Oğan 2 milyon 831 bin 239 oy,
Muharrem İnce de 235 bin 783
seçmenden oy aldı. 

Öte yandan toplam 64 mil-
yon 145 bin 504 seçmenden
55 milyon 833 bin 153’ü san-
dığa gitti. 54 milyon 796 bin 49
oy geçerli kabul edilirken ge-
çersiz oyların toplamı ise 1 mil-
yon 37 bin 104 olarak
açıklandı. Seçime katılım oranı
yüzde 87,04 oldu. 

Yüksek Seçim Kurulu'nun, 14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı Seçimi'nin kesin sonuçlarına ilişkin kararı, Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlandı

YSK kesin sonuçları açıkladı!

Türkiye 14 Mayıs'tan sonra ikinci tura hazırlanıyor. İlk
turdan Cumhur İttifakı'nın TBMM çoğunluğu ve ikinci tur se-
çimi çıkmıştı.

Bu kapsamda ikinci tura yüzde 49 ile önde kalan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve yüzde 44 oy alan Kemal Kı-
lıçdaroğlu çalışmalarına devam ediyor.

Diğer yandan ilk turda yüzde 5,17 oy alan ATA İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı Sinan Oğan da kısa sürede ikinci turda
hangi adayı destekleyeceğini açıklamıştı. İkinci tura 8 gün kala
görüşmeler devam ediyor.

Bu kapsamda Cumhurbaşkanı Erdoğan Sinan Oğan ile
görüştü. Görüşmenin ardından herhangi bir açıklama yapıl-
madı. Görüşmenin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın resmi progra-
mında yer almadığı öğrenildi. Haber Merkezi

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Sinan Oğan'la görüştü

Manisa Organize Sanayi
Bölgesi’nde bulunan Özel Ma-
nisa Organize Sanayi Bölgesi
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi (MOSTEM), bilim şenliği
düzenledi. Şenlik, öğrenciler
tarafından büyük ilgi gördü. 

Ortaokul son sınıf öğrenci-
leri, okul bahçesinde yapılan
bilim şenliğine öğretmenleri eş-
liğinde gruplar halinde katıldı.
Türkiye’de ilk araç tasarımın
gerçekleştirildiği ve en iyi tasa-
rım ödülüne layık görülen ay-
rıca TEKNOFEST alanında
birçok başarıya imza atan
MOSTEM’li öğrencilerin yeni
buluşlarının sergilendiği stant-
ları sabahın erken saatlerinden
akşam saatlerine kadar en ince
ayrıntıları ile gezip notlar alan
öğrenciler okuldan mutlu ay-
rıldı. MOSTEM Okul Müdürü

Mehmet Ali Özfiliz; Manisa
OSB Başkan Danışması Nihat
Akyol, Yunusemre İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yıldıray Demirtaş,
MOS Lojistik yönetim Kurulu
Üyeleri Ali Rıza Erdoğan, Ender
Yüksel ve Rahim Renan Çapra
ile MOS Lojistik Genel Müdürü
Arda Erman’a bilim şenliği hak-
kında geniş bilgi verdi. 

Manisa OSB Başkan Danış-
ması Nihat Akyol, Manisa
başta olmak üzere okullarına
kayıt yaptırmak için sabırsız-
lıkla kayıt gününü bekleyen
binlerce öğrenci olduğuna işa-
ret ederek; “OSB yönetimi ola-
rak böylesi bir okulu hayata
geçirdiğimiz için o kadar mut-
luyuz ki geldiğimiz noktadan
bunu anlayabiliyoruz. Genç
eğitimci kadromuzla ve bu eği-
tim kadrosuna sonsuz güve-
nen bir OSB yönetimine sahip
olan büyük bir aileyiz. Aile ol-

manın pozitif gücünü öğrenci-
lerimizin katıldığı tüm etkinlik-
lerde ve aldıkları üniversite
sınav başarılarında görebiliyor
olmanın mutluluğunu taşıyo-
ruz. Bilim şenliğimizde 12 oku-
lumuzu misafir ettik.
Şenliğimize katılan öğrencileri-
miz öğrencilerimizin yaptığı

projeler, öğretmenler tarafın-
dan hazırlanan eğlenceli oyun-
lar, bu sene TEKNOFEST'te
birinci olan Robomosb adli
robot, MostemEC adlı elektrikli
otomobil ve MOSTEM ET1 ta-
kımının hazırladığı eğitim seti
gibi ürünlerini görme fırsatını
buldu.” ifadelerini kullandı.

MOSTEM’de bilim şenliği vardı
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CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, “Kimseyle pa-
zarlığımız yok. Biz sadece mil-
letimizin emrindeyiz. Biz bunlar
gibi talimatı Kandil'den almıyo-
ruz. Biz karanlık odalarda terör
örgütü uzantılarıyla pazarlığa
girmiyoruz. Biz milletimizden
talimat alıyoruz” dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Haliç Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen İstanbul
Ulaşım Sektörü Buluşması’na
katıldı. Açıklamalarda bulunan
Erdoğan, “Milletimiz 14 Ma-
yıs’ta sandık başına gidip ira-
desini beyan etti. Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde ço-
ğunluğu 322 milletvekili ile
Cumhur İttifakı’na vererek ya-
samada nasıl bir tablo istediğini
gösterdi. Milletimizin iradesinin
başımızın üzerinde yeri var. Al-
lah’ın izni ile 2. turda rekor bir
oy ve oranla milletimizin bize
Cumhurbaşkanlığı gör-
evini tekrar 5 yıllığına
tevdi edeceğine
inanıyoruz.
Bunun için
şimdiden ül-
kemize ka-
zandırdığımız
eserlerin
yarım kalma-
ması için
neler yapaca-
ğımıza bakıyo-
ruz. Türkiye'nin
dünyadaki gü-
cünü artırmak için
hangi ilişkileri harekete
geçirebileceğimize bakıyoruz.
Niye bu kadar kendimizden
eminiz biliyor musunuz? Çünkü
bizim kimseyle pazarlığımız
yok. Biz sadece milletimizin
emrindeyiz. Biz bunlar gibi tali-
matı Kandil'den almıyoruz. Biz
karanlık odalarda terör örgütü

uzantılarıyla pazarlığa girmiyo-
ruz. Biz milletimizden talimat
alıyoruz. Şu anda biz sadece
ülkemize eser kazandırma pe-
şindeyiz. Her kesimin sıkıntıla-
rını çözmek için gece gündüz
çalışıyoruz. Şu Avrasya Tüneli
olmasaydı, halimiz nice olurdu.
Şehitler Köprümüz işimizi ko-
laylaştırıyor. Yavuz Sultan Selim
Köprüsü olmasaydı halimiz
nice olurdu. Osmangazi Köp-
rüsü olmasaydı halimiz nice
olurdu. Çanakkale Köprüsü ol-
masaydı halimiz nice olurdu”
diye konuştu. 

“VeRGileRi DÜŞÜReReK 
iNSANIMIZI 

RAHAtlAtACAĞIZ” 
“Türkiye büyüdükçe, güç-

lendikçe ortaya çıkan kaynağı
insanlarımızın her birinin haya-
tına yansıtacak programlar ha-
zırlıyoruz” ifadelerini kullanan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ka-

radeniz gazını ülkemize ka-
zandırmamızdan sonra

yaptıklarımızı gördü-
nüz. 1 ay ücretsiz

halkımıza ulaştır-
dık. Şimdi sı-
rada Gabar var.
Gabar petro-
lünü de çıkar-
dığımız andan
itibaren halkı-
mız istifade

edecek. Bu Kı-
lıçdaroğlu'nun el

ele kol kola olduğu
teröristler sebebiyle

Gabar petrolü yıllarca çı-
karılamamıştır. Vergileri düşü-
rerek insanımızı rahatlatacağız.
Her konuda benzer adımlar atı-
yoruz. Türkiye Yüzyılı’nı milleti-
mizin sırtına yeni yükler
bindirerek değil, milletimizin yü-
künü hafifleterek inşa edeceğiz.
Aklıma yolda gördüğüm araç

arkası yazısı geldi. Yazıda 'bir
gün ağırlık düşerse omuzlarına,
o benim vebalimdir unutma' di-
yordu. Sizin vebalinizi unutma-
dık, istismar etmedik.
Şoförlerimizin de diğer tüm es-
naflarımızın yanında olduk. Bö-
lünmüş yollardan otobanlara,
şehir içindeki köprü ve tünel-
lere kadar yaptığımız yatırımla-
rın muhatabı doğrudan
sizlersiniz. Şu salonun dili olsa
da konuşsa. Bu Haliç'i biz te-
mizledik. Burayı da Allah rah-
met eylesin Kadir Topbaş
Bey'in döneminde bitirdik. Sa-
londan hepimiz istifade ediyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

“ÖYle BiR 
KAZANACAĞIZ Ki HiÇ 

KiMSe
KAYBetMeYeCeK” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
esnaflar için yapılan çalışma-
larla ilgili, “Bugün Halkbank ve-
silesiyle 1.5 milyon liraya kadar
hazine destekli taşıt kredisiyle
yanınızda oluyoruz. Sadece
geçtiğimiz yıl esnaflarımız için

150 milyar lira tutarında destek
paketleri hazırladık. 400 bin es-
nafımızı 146 milyar liralık kredi
ile destekledik. Ticari araçlara
ÖTV'siz yenileme imkanı getir-
dik. 850 bin esnafımıza çok
önemli kolaylık sağladık. Geçti-
ğimiz günlerde emeklilikteki
prim gün sayısı adaletsizliğini
giderme sözü verdik. Küçük
esnafımızın prim ve gün sayı-
sını 9 binden 7 bin 200'e indir-
dik. İstanbul'daki halk otobüsü
işletmecilerimizin tüm taleple-
rini karşıladık. Gençlerimizin yıl-
lık 150 bin liralık
kazançlarından vergi almıyor,
sigorta primlerini ödüyoruz. 2
kavram önemli. Güven ve istik-
rar. Gençler unutmayın. Öyle
bir kazanacağız ki hiç kimse
kaybetmeyecek. Geçmişte
adımlar atamasın diye ülkemi-
zin önüne nice tuzaklar ku-
ruldu. Yaşadığımız her
musibetin gerisinde Türkiye'yi
oyun dışında tutma vardı. Bize
düşmanlar. Ülke kaynaklarını
Londra tefecilerine akıtmaya

devam etseydik, inanın bizden
kıymetlisi olmazdı. Biz sadece
Allah’ı rızasını, milletimizin des-
teğini istedik ve bunun için ça-
lıştık. Eksiklerimiz şüphesiz
vardır. Hatasızlık iddiası bizim
inancımıza uymaz. Türkiye'nin
büyümesi milletimizin huzuru
için verdiğimiz mücadele so-
nuna kadar samimiydi. Terör
örgütlerinin kanlı saldırılarına
karşı mücadele ederken,
çözüm yolları ararken de sami-
miydik. 15 Temmuz'da tank-
lara, uçaklara meydan okurken
de samimiydik. Sizler bu müca-
delenin hepsinde de bizimle
beraberdiniz” ifadelerini kul-
landı. 

“DePReMZeDe
VAtANDAŞlARIMA 
HAKARet eDeReK 
SiYASet OlMAZ” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasının devamında,
“Türkiye'nin 14 Mayıs seçim-
leri en önemli sınamalardan
biri olmuştur. Ülkemiz ilk defa
uzun aradan sonra 2 ittifaklı

seçim yaşadı. Koalisyon ma-
sası ittifakının nasıl ortaya çık-
tığını anlatmaya gerek yok.
Karşımızdaki adaya kimlerin
destek verdiğini, kimlerin yol
verdiğini sizler iyi biliyorsunuz.
Buna rağmen 2 milyon 500
bin farkla geride kalınca, nasıl
tehditler savurduklarını birlikte
gördük. Koalisyon masasının
kendi içinde hesaplar biraz
karışık. Bölücü örgütün deste-
ğini sağlama aldılar. Kılıçda-
roğlu insanlarımızı
kutuplaştırmaya başladı. He-
lalleşme tiyatrosunun yerini fa-
şizmin bir günde en rezil hali
aldı. Hiçbir kılıf bu minareyi
örtmeye yetmez. Millete haka-
ret ederek siyaset olmaz.
Depremzede vatandaşlarıma
hakaret ederek siyaset olmaz.
CHP'li belediyeler ve bu par-
tiyle irtibatlı STK'lar, deprem-
zedelere yardımları
kesmekten, kaldıkları yerden
çıkarmaya kadar her türlü re-
zilliği sergiliyorlar. Tekirdağ'da
kaldıkları oteli boşalttılar, bu
ne vicdansızlıktır. Suçüstü ya-
kalanınca da işi başka tarafa
çekip kendilerini kurtarmaya
çalışıyorlar. 5 şehidimiz oldu.
Ne yaparsanız yapın Cudi'de
de Tendürek'te de şehitlerimi-
zin intikamı muhakkak alına-
caktır. Bay bay Kemal, yol
yürüdüğün bu Kandil varisle-
riyle yolunu muhakkak ayıra-
caksın ama zaman çok geç
olacak. Milletim sana fırsat
vermeyecek 28'inde işi benim
milletim bitirecek. Yol kısayken
süratle işi bitirelim. Biz 6 Şu-
bat’tan bu yana hep yaptığı-
mız gibi deprem
bölgelerindeyiz. Çalışmaları
yerinde göreceğiz. Biz bu mil-
leti Allah için seviyoruz” dedi.
iHA 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Ulaşım Sek-
törü Buluşması’na katıldı… Erdoğan’ın gündeminde 28 Mayıs’ta yapılacak 2’nci tur seçimleri vardı

“Biz milletimizden talimat alıyoruz”

tÜRKiYe geçtiğimiz hafta
sonunda 13’üncü cumhurbaş-
kanını seçmek ve parlamen-
toyu belirlemek üzere sandığa
gitti. Milletvekilliği sonuçları
belli olurken, cumhurbaşkanlığı
seçimi ise ikinci tura kaldı. İlk
turda sandığa gitmeyenlerle
geçersiz kabul edilen oyların
toplamı 10 milyona yaklaşırken,
Manisa seçime katılımın en
yüksek olduğu illerden biri ko-
numunda yer aldı.

Manisa, yüzde 91,99’luk
katılım oranıyla; yüzde 92,26
oranlı Düzce ve yüzde 92,14
oranlı Amasya’nın ardından,
seçime katılım oranı en yüksek
il oldu. Manisa, bu alanda İs-
tanbul, Ankara ve İzmir’i geride
bıraktı.

28 Mayıs'ta yapılacak Cum-
hurbaşkanlığı seçiminin ikinci
turu için geri sayım devam
ederken ittifaklarda da ince he-

saplar yapılmaya başlandı. İlk
turda sandığa gitmeyenlerin ve
geçersiz oyların toplamı 10 mil-
yona yaklaşıyor. İki aday ara-
sındaki farkın da 2 milyon 538
bin oy olduğu göz önüne alı-
nınca 9 gün sonra yapılacak
seçimin kaderini sandığa git-
meyenlerin ve oyları geçersiz
sayılanların belirleyeceği söyle-
nebilir.

Resmi olmayan sonuçlara
göre; 14 Mayıs cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde Cumhur İttifa-
kı'nın adayı Recep Tayyip
Erdoğan 27 milyon 133 bin
837, Millet İttifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, 24 milyon
594 bin 932, ATA İttifakı'nın
adayı Sinan Oğan 2 milyon 831
bin 208 oy aldı.

SANDIĞA GitMeYeNleR 
BeliRleYiCi OlACAK

Oğan ilk turda elenirken,
yüzde 50+1'i bulamayan Erdo-
ğan ve Kılıçdaroğlu ikinci tura
kaldı. Oğan'ın oylarının yanı

sıra oy kullanmayan seçmen
sayısı ve geçersiz oylar da 28
Mayıs'ta gerçekleştirilen ikinci
tur için belirleyici olacak. Yurti-
çinde 6 milyon 780 bin 851 kişi
sandığa gitmedi. Yurtdışı seç-
menleriyle birlikte bu sayı 8,3
milyonu aşıyor. Yurtiçinde katı-
lım oranı yüzde 88,84'ü bulur-
ken, yurtdışında katılım oranı
yüzde 53,85 seviyesinde kaldı.

iStANBUl, iZMiR Ve 
ANKARA'DA DURUM

Üç büyükşehirde katılım
oranı sırasıyla şu şekilde ger-
çekleşti. İstanbul yüzde 89,30,
Ankara yüzde 89,94 ve İzmir
88,92. İstanbul'da 1 milyon 76
bin 301, Ankara'da 375 bin 823,
İzmir'de ise 335 bin 446 kişi oy
kullanmadı.  Üç büyük şehirde
toplam 1 milyon 787 bin 570
kişi sandığa gitmedi.

iŞte KAtIlIMIN eN 
DÜŞÜK OlDUĞU illeR

Türkiye'de seçime katılım
oranının en düşük olduğu 25 il;

Ağrı 72.86, Van 78.62, Muş
78.68, Bingöl 78.69, Iğdır 79.06,
Kars 79.56, Diyarbakır 81,7,
Malatya 81,7, Şanlıurfa 81,83,
Bitlis 81.86, Adıyaman 81,98,
Mardin 82,76, Ardahan 82,78,
Gümüşhane 82,88, Hatay
83,17, Siirt 83,37, Hakkari

83,57, Şırnak 84,6, Batman
84,93 Kahramanmaraş 85,41,
Gaziantep 85,69 Elazığ 85,8,
Erzurum 86,27, Yozgat 86,63,
Aksaray 86,88.

MANiSA SeÇiMe
KAtIlIMDA ÜSt

SIRAlARDA

Katılım oranının en yüksek
olduğu 10 il;  

Bolu 91,43, Kocaeli 91,54,
Sakarya 91,57, Çanakkale
91,65, Denizli 91,66, Kütahya
91,95, Bilecik 91,98, Manisa
91,99, Amasya 92,14, Düzce
92,26.

Türkiye’de 14 Mayıs’ta yapılan 13’üncü Cumhurbaşkanlığı ve 28’inci Dönem Milletvekilliği Genel Seçimleri’nde 10 milyona
yakın seçmen sandığa gitmedi… Manisa ise seçime katılım oranında Düzce ve Amasya’nın ardından 3’üncü sırada yer aldı

Manisalılar demokrasiye sahip çıktı!

Millet İttifakı Cumhurbaş-
kanı Adayı ve Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, Zafer Par-
tisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ’ı ziyaret etti. Millet İtti-

fakı Cumhurbaşkanı Adayı ve
CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit Özdağ’ı partisinin
genel merkezinde ziyaret etti.
Basına kapalı gerçekleştirilen

görüşme yaklaşık 1 saat 15 da-
kika sürdü. İki lider daha sonra
ortak basın açıklaması yaptı.
Görüşmede Türkiye’nin sorun-
larını, dünya sorunlarını masaya
yatırdıklarını ve değerlendirme-

lerde bulunduklarını belirten Kı-
lıçdaroğlu, “Aynı zamanda
genel başkana Millet İttifakı’nın
liderlerinin görüşlerini, yaptığı-
mız çalışmaları, ortak mutaba-
kat metni konusundaki
düşüncelerimizi, Anayasa deği-
şikliği ile ilgili düşüncelerimizi
olabildiğince ayrıntılı bir şekilde
bilgilendirdim. Türkiye’nin de-
mokrasiye ihtiyacı var, dayanış-
maya ihtiyacı var ve olan
sorunlarını aşmaya ihtiyacı var.
Bu çerçevede genel başkan ar-
kadaşlarıyla görüşecek. Biz
kendi düşüncelerimizi bütün
ayrıntılarıyla genel başkana an-
lattık” diye konuştu. 

“KISA ZAMAN
iÇeRiSiNDe tÜRK

KAMUOYUYlA 
GÖRÜŞleRiMiZi

PAYlAŞACAĞIZ” 
Özdağ ise bazı

sorularının oldu-
ğunu ve bu
soruları ken-
dilerine ilet-
tiğini dile
getirerek,
“Ayrıntılı
olarak ce-
vaplar aldık
ve aldığımız
cevaplar çerçe-
vesinde biz de yetkili

kurullarımızla değerlendirmeler
yapacağız. ATA İttifakı’nı oluş-
turan diğer siyasi partilerin
genel başkanlarıyla ve Sinan

Oğan’la da bu toplantıdan
önce değerlendirme

yapmıştık. Yine
değerlen-

dirme yapa-
cağız ve
kısa
zaman
içerisinde
Türk ka-

muoyuyla
görüşlerimizi

paylaşacağız”
dedi. iHA

Kılıçdaroğlu’ndan Özdağ’a ziyaret  Kılıçdaroğlu’ndan Özdağ’a ziyaret  



Burhan AKDEMİR

20 Mayıs 2023 Cumartesi GÜNCEL 7

Cansu MERİÇ

aTaTüRK’ün Samsun’a çı-
karak milli mücadeleyi başlat-
tığı tarih olan 19 Mayıs 1919’un
104’üncü yılı düzenlenen tö-
renle kutlandı. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı için ilk tören Cumhuri-
yet Meydanındaki Milli Ege-
menlik Anıtına Manisa Gençlik
ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk’ün çelenk sunmasıyla baş-
ladı. Saygı duruşunda
bulunulup İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından Cumhu-
riyet Meydanında Manisa Vali-
liği tarafından düzenlenen
kutlama programına geçildi.
Törenlere Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Mehmet
Güzgülü, MHP Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, siyasi partilerin il
ve ilçe başkanları, Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, daire müdürleri, sporcu-
lar ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 19 Mayıs Atatürk’ün
Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı dolayısıyla yayınladığı me-
sajı aktarıldı. 

Daha sonra öğrenciler tara-
fından günün anlam ve önemini
belirten şiirler okundu. 

Törende bir konuşma yapan
Manisa İl Gençlik ve Spor
Müdür Yardımcısı Güler Sök-
men, “19 Mayıs Atatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı ile Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının
Samsun'da, millet egemenliği
ve tam bağımsızlığımız için
yaktığı meşalenin, heyecanını
ve coşkusunu, Cumhuriyetin
100. yılında aynı ruh ve heye-
canla yasamaktayız. Gençlik ve
Spor Bakanlığımızca Bu yıl tüm
yurtta ‘Mesele memleketse ya-
şımız hep on dokuz’ temasıyla
bayramımızı kutluyoruz. İstiklal
mücadelemizin başladığı 19
Mayıs gününün sizlere arma-
ğan edilmesi Gazi Mustafa Ke-
mal’in sizlere verdiği değerin ve
duyduğu güvenin bir gösterge-
sidir. Mesele memleketse Tür-
kiye'nin geleceğe olan
yürüyüşünde bilim, spor, sanat
ve hayatın tüm alanlarında
daha güçlü ve daha mutlu bir
Türkiye hedeflerine siz gençle-
rimizle ulaşacağız. Binlerce
şehit vererek, sıkıntı ve yokluk-
lar içinde, büyük özverilerle ku-
rulan Türkiye Cumhuriyeti
sizlere emanettir. Mesele mem-
leketse, bu değerli emaneti ya-
şatmak ve sonsuza kadar

korumak, gelecek kuşaklara en
iyi şekilde aktarmak, en başta
gelen görev ve sorumluluğu-
nuzdur. Bu duygu ve düşünce-
lerle, cumhuriyetimizin
kurucusu ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını ve bu vatan için
canlarını seve seve feda eden
aziz şehitlerimizi rahmet, min-
net ve saygıyla anıyor; siz
gençlerimizin bayramını kutlu-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Törende, Atatürk’ün gen-

çliğe hitabesi ve gençliğin Ata-
türk’e cevabı ise Halit Görgülü
Anadolu Lisesi öğrencileri tara-
fından seslendirildi. Manisa İl
Gençlik ve Spor Müdürlüğü
bünyesindeki halk oyunları eki-
binin gösterisinin ardından tek-
vando, judo, güreş ve
cimnastik gösterileri ise büyük
beğeni topladı. Törenin ardın-
dan meydanda oluşturulan
spor panayırı ise Manisa proto-
kolünden ve Manisalılardan
büyük ilgi gördü.  

Milli mücadelenin başlangıç tarihi olan 19 Mayıs’ın 104’üncü yıldönümü Manisa’da düzenlenen törenle kut-
landı… Manisalı gençlerin halk oyunları, tekvando, judo, güreş ve cimnastik gösterileri büyük beğeni topladı

19 Mayıs’ımızı coşkuyla kutladık!
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Manisa’da Cumhuriyet
Meydanı’nda kutlandı. İlk tören Cumhuriyet Meydanındaki Milli Egemenlik Anı-
tına Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk’ün çelenk sunmasıyla baş-
ladı. Ardından Cumhuriyet Meydanında Manisa Valiliği tarafından düzenlenen
kutlama programına geçildi. Kutlama programında Manisalı gençler hünerlerini
sergiledi. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları gösterileriyle beğeni
toplarken yapılan törenin ardından spor şöleni Manisalıların büyük ilgisini çekti.   

Manisa’da 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nın 104’üncü yıldö-
nümü sebebiyle çeşitli STK’lar
ve siyasi partilerin katılımıyla al-
ternatif çelenk sunma ve kut-
lama programı düzenlendi. 

Şehzadeler ilçesi Cumhuri-
yet Meydanı’ndaki Milli Ege-
menlik ve Atatürk Anıtı’nda
düzenlenen alternatif kutlana
törenine CHP Manisa İl Baş-
kanı İsmail Çalışkan, Millet İtti-
fakı’nı oluşturan siyasi partilerin
il başkanları, ilçe başkanları,
kadın ve gençlik kolları, sivil
toplum örgütleri ile sendika
temsilcileri de katıldı. 

Yoğun katılımın olduğu al-
ternatif kutlama programında
çelenk sunma törenin ardından
İstiklal Marşı okunarak, saygı

duruşunda bulunuldu. Törende
bu yıl siyasi partilerinin il baş-
kanları yerine konuşmaları
gençlik kolları başkanları yaptı. 

“BiR BaYRaM da 
28 MaYIs’Ta 

KUTLaYaCaĞIZ”
Törende ilk söz alan CHP

Şehzadeler İlçe Gençlik Kolları
Başkanı Onur Çabuk konuş-
masında 28 Mayıs tarihinde ya-

pılacak ikinci tur Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerine değinerek,
partisinin genel başkanı ve Mil-
let İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nu
Türkiye Cumhuriyeti’nin
13’üncü cumhurbaşkanı yapa-
rak gençlerin ikinci bir bayram
kutlayacağını ifade etti. 

CHP’li Çabuk yaptığı ko-
nuşmada şu ifadelere yer verdi:
“Bir bayramımızı da önümüz-
deki pazar günü kutlayacağız.
Cumhuriyeti demokrasi ile taç-
landıracak olan genç kardeşle-
rimle birlikte bu otoriter
iktidardan kurtulunca Atamızın
huzuruna gururla çıkacağız. 9
gün sonra ülkemizin kaderini
tüm genç arkadaşlarımla bir-
likte bizler belirleyeceğiz. Tüm
genç arkadaşlarıma bir kez
daha sesleniyorum. Biliyorum
çoğumuz başka iktidar dahi
görmedik, çok çalıştık çok yo-
rulduk. Ama Cumhuriyeti yeni-

den demokrasi ile taçlandır-
maya, yeniden Atatürk Cumhu-
riyeti'ni kurmamıza çok az
kaldı. Seçim günü önce oyu-
muzu kullanacağız sonra ona
sahip çıkacağız. Artık mücade-
lemizde en ön saflarda gençler
olacak bu işi hep birlikte başa-
racağız.”

“GEnÇ KaRdEŞLERiMiZ 
UMUTsUZ OLMaYIn”

CHP Yunusemre İlçe
Gençlik Kolları Başkanı Meh-
met Arslan ise törende yaptığı
konuşmada seslenerek, genç-
leri umutsuzluğa kapılmaması
çağrısında bulundu. CHP’li
Arslan yaptığı konuşmada şu
sözlere yer verdi: “Sevgili kar-
deşlerimiz umutsuzluğa kapıl-
masın. Atatürk Samsun’a ayak
bastığında arkasında çok
daha kötü durumda bir ülke
çok daha ağır koşullar vardı.
Yokluğun kol gezdiği o gün-
lerde Mustafa Kemal’in de
elinde bu halka verebileceği
tek bir şey vardı. Umuttu O.
Genç kardeşlerim Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk bu ülkeyi
öylesine bize emanet etmedi.

Biz gençler, bu mirasa en sıkı
şekilde sahip çıkacağız. Asla
yılgınlığa kapılmayacağız. Çok
çalışacağız. Mücadele edece-
ğiz. Bu güzel ülkeyi emperya-
lizmin ve Türkiye
düşmanlarının kirli ellerine ve
amaçlarına teslim etmeyece-
ğiz.”

ADD Manisa Şubesi Genç-
lik Kolları Başkanı İbrahim Kı-
zıler de söz alarak günün
anlam ve önemini belirten ko-
nuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından tö-
rene katılan gençler ‘Mustafa
Kemal’in Askerleriyiz” slogan-
ları attı. Alternatif kutlama
programı katılanların Milli Ege-
menlik ve Atatürk Anıtı’nın
önünde hatıra fotoğrafı çektir-
mesiyle sonlandı.

Alternatif törende söz gençlere verildi



21,2405

19,5640
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Merkez Bankası bugün tarihli yeni bir talimatı bankalara gönderdi. Bu talimata göre, kredi kartından
nakit avans kullanımı ve kredili mevduat hesabı kredilerinde yeniden hiçbir sınırlama uygulanmayacak

Tepki çeken ‘Nakit avans’
uygulaması geri çekildi!

MERKEZ Bankası'ndan
bankalara gönderilen talimatla
nakit avans ve kredili mevduat
hesabı düzenlemeleri konu-
suna açıklık getirildi. Talimatta,
kredi kartından nakit avans
kullanımı ve kredili mevduat
hesabı kredilerinde hiçbir sınır-
lama uygulanmayacağı bildi-
rildi.

Menkul Kıymet Tesisine İliş-
kin Uygulama Talimatı'nda,
nakit avans, kredili mevduat
hesabı kredileri ve kuyum har-
camalarının makroihtiyati ted-

bir uygulamalarından muaf tu-
tulacağı belirtildi.

Bankalara gönderilen ya-
zıda, "Başkanlık makamı tali-
matı kapsamında, bireysel
kredi kartları vasıtasıyla yapı-
lan kuyum harcamaları ve
nakit çekimlerinin kredi türüne
göre menkul kıymet tesisinden
hariç tutulmasının uygun ola-
cağı değerlendirilmektedir."
denildi.

KREDİ BÜYÜMESİNE 

GÖRE MENKUL KIYMET 

TESİSİ MUAFİYETİ

Ayrıca, konut, tarım, esnaf,
KOBİ, ihracat ve yatırım kredi-
leri ile mali kuruluşlara kullan-
dırılan krediler ile birlikte
kurumsal kredi kartları, tüketi-
cilere kullandırılan kredili mev-
duat hesabı kredilerine kredi
büyümesine göre menkul kıy-
met tesisi muafiyeti sağlandı.

TALEP YÜKSELİNCE 

DÜZENLEME YAPILDI

Kişisel kredi kartlarından
belirli limitin üzerinde yapılan
nakit avans çekimi menkul kıy-
met tesisi uygulamasına tabi

tutulmuştu. Aynı karar kuyum
harcamaları için de geçerli kı-
lınmıştı. Her iki başlık için de
yüzde 30 oranında menkul kıy-
met tesisine tabi olma şartı ge-
tirilmişti.

Kredi kartına nakit avans ya
da taksitli nakit avans maliyet-
leri aylık bazda yüzde 1,36 faiz
ile TL cinsi en düşük borçlan-
mayı sağladığı için seçim ön-
cesinde bireysel talebin en
yüksek olduğu borçlanma ka-
nalı haline gelmişti.

Haber Merkezi

Kur Korumalı 
Mevduat’ta 
yeni bir zirve

KUR korumalı mevduat (KKM) rekor kırmaya
devam ediyor. Geçen hafta 143 milyar liralık artış ya-
şandı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kuru-
mu'nun verilerine göre, kur korumalı mevduat (KKM)
hesapları yeni zirvesini gördü. Mevduat oranı 2 tril-
yon 346 milyar liraya ulaştı. 12 Mayıs haftasında
KKM'de 143 milyar 631 milyon liralık artış kaydedildi.

Bu artış şu zamana kadarki en yüksek haftalık
artış olarak kayıtlara geçti. Kur korumalı mevduat he-

saplarında
18 haftadır
üst üste yük-
seliş yaşanı-
yor. KKM'de
31 Mart'ta
faiz üst sınırı
kaldırılmıştı.
Haber Mer-

kezi

Doluya karşı önlemler artırılıyor   

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde
iki gün üst üste dolu afeti yaşayan
üzüm üreticileri üzüm bağlarını
doludan koruyan tüllerden alabil-
mek için adeta sıraya girdi. İlçede
yaklaşık bin dönümlük üzüm bağı-
nın dolu tül sistemine geçtiği öğ-
renildi.   

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
son günlerde peş, peşe yağan
dolu ve şiddetli yağışlar nedeniyle
üzüm üreticileri dolu tül ile önlem
almaya başladı. 

Üzüm bağlarında dolu tül yön-

temiyle koruma altına alınacak
bağlarda önce örtü için demirden
zemin hazırlığı tamamlanıyor ar-
dından iki ve yedi yıllık kullanım
ömrü olan dolu tül örtüleri bağların
üzerine yerleştiriliyor. Bu yıl dolu
tül yöntemin daha çok olduğu bu
nedenle de üreticiler dolu tül ala-
bilmek için adeta sıraya girdikleri
öğrenildi. 

Konuyla ilgili bilgi veren Sarıgöl
Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan
Ülgen, dolu tül sisteminin kesin
çözüm olduğunu ve devlet deste-

ğinin sağlanması gerektiğini söy-
ledi. Ülgen, dolu tül sisteminin
maliyetli olduğunu eğer devlet
desteği sağlanırsa çok sayıda üre-
ticinin bu sistemi bağlarına kurabi-
leceğini belirtti. Bu yıl Sarıgöl'de
yaklaşık bin dönümlük üzüm ba-
ğında dolu tül sisteminin uygulan-
dığını kaydeden Ülgen, ömrü 2 ila
7 yıl arasında olan dolu tül siste-
minin dolu zararından korunmanın
kesin çözümü olduğunu sözlerine
ekledi. Sarıgöl'de 113 bin dekarlık
alanda dünyaca ünlü çekirdeksiz

Sultani üzüm yetiştirildiğini hatırla-
tan Ülgen, dolu tül sistemi saye-
sinde rekolte kaybının da önüne
geçileceğini söyledi. 

Sarıgöllü üzüm üreticisi Emin
Çepel ise, "Dolu tül için bu yıl 11
dönümlük bağımız için dönümünü
60 bin TL'den dolu tül sistemi
yaptırdık. Bağlar henüz açılma-
mışken 11 dönüm bağımız için
toplam 660 bin TL ödeme yaptık.
Hibe desteği yok. Kredi desteği
alarak ödemeyi yapabildim" dedi.
İHA

MASKi MATiK’ler hizmete başladı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün müjdesini verdiği MASKİ MATİK cihazı da vatandaşın kullanımına sunuldu 

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, bir ilke daha imza attı. Geç-
tiğimiz yıllarda yapılan MASKİ
Pratik cihazının ardından İdare
bünyesindeki AR-GE birimince
yazılımı ve donanımı yapılan yeni
MASKİ MATİK cihazları, abonele-
rin su faturası ödeme, kartlı saya-
cına su yükleme gibi işlemlerini
daha kolay bir şekilde yapabil-
mesi amacıyla geliştirildi. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün müjde-
sini verdiği MASKİ
MATİK cihazı da va-
tandaşın kullanımına
sunuldu. Bilgi İşlem
Dairesi Başkanlığı ta-
rafından hayata geçiri-
len MASKİ MATİK
uygulaması vatandaşa
işlem kolaylığı sağlayacak.
İdarenin kendi bünyesinde ge-
liştirilen cihaz ile MASKİ Genel

Müdürlüğü de öncü kurumlar ara-
sında yer aldı. İl geneline kurula-
cak 40 adet cihazın 2’sinin
montajı tamamlanarak vatandaşın
kullanımına sunuldu. MASKİ İkiz
Kuleler Hizmet Binasına gelen
aboneler de işlemlerini yeni cihaz-
dan yaptı. 

CİHAZIN ÖZELLİKLERİ
Aboneler, MASKİ MATİK ci-

hazlarında banka kartları, kredi
kartları ve temassız özelliğe sahip
kartlarla işlem yapabiliyor. Ayrıca,

aboneler geçmiş dönem
borçlarını kredi kartı ile te-

massız olarak ödeyebili-
yor. Daha hızlı ara yüze
sahip olan cihaz işlem
yapan vatandaşları
sesli uyarı yöntemi ile
de yönlendiriyor. Nakit

ödeme sistemi sadece
kartlı su sayaçlarına yük-

lemede kullanılabiliyor.
2 Noktada Değişim Ta-

mamlandı
Bilgi İşlem Daire Başkanı

Fehmi Özcan, “Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün daha önce müj-
desini vermiş olduğu MASKİ
MATİK cihazlarımızı artık sahaya,
abonelerimizin kullanımına sun-
muş bulunmaktayız. İlk etapta
MASKİ Hizmet Binamız ve Sultan
Camii önündeki cihazlarımızın de-
ğişimini gerçekleştirdik. Haziran
ayı içerisinde mevcut olan cihaz-
larımızın yerine MASKİ MATİK ci-
hazlarımızı kullanıma sunmuş
olacağız. Yeni cihazlarda kredi
kartı özelliği geldi. Manyetik alan
özelliği, kredi kartı banka kartı ve
çipli özelliği var. Hayırlı uğurlu
olsun” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğünün kredi kartı veya bankamatik kar-
tıyla abonelerin su faturası ödeme ve kartlı sayaçlarına su yükle-
yebilmesi için geliştirdiği MASKİ MATİK cihazının saha
montajlarına başlandı. İl geneline kurulacak 40 adet cihazın
2’sinin montajını yaptıklarını ve vatandaşın kullanımına sundukla-
rını belirten Bilgi İşlem Daire Başkanı Fehmi Özcan, “Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün’ün daha önce
müjdesini vermiş olduğu MASKİ MATİK cihazlarımızı artık sa-
haya, abonelerimizin kullanımına sunmuş bulunmaktayız” dedi.
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Kars Peynir Müzesi'ni ilk yılında 
70 bin ziyaretçi gezdi

Hakkınız ve ihtiyacınız olanı tespit edip bunun peşine düşmek
gerekebilir. Hiçbir şey yapmadan bekliyor olmakla gerekeni yap-
mamak arasındaki farkı anlamalısınız. Alacak verecek konularında
konuşma yapmanız gerekiyorsa bunu geciktirmemelisiniz.

Kendiniz için bir sayfa değil bir defter açmanız gerekebilir.
Her şeyin yeni ve daha iyi olanını çekmeye başlayacaksı-
nız. Fiziksel ve mental açıdan gerekliliklerinizi bilerek yeni
kararlarınızı buna göre almalısınız.

Huzursuzluk hissettiren durumları gündeme getirmek is-
teyebilirsiniz. Bunun adı kırıcı olmak değil, bunun adı
içinden geçen hissi paylaşmaktır. Bu dengeyi koruyarak
başlattığınız her işiniz iyiye doğru gidecek.

Bir ortamın içine dahil olmak buradaki her şeyi ka-
bullenmenizi gerektirmeyecektir. Sizin ya da o ortam
için gerekli olanı bilmek, bunu sağlayacak işler pe-
şine düşmek isteyebilirsiniz. 

Sorumluluklarınızı yerine getirmek ve iş bilinciniz sizi mo-
tive etse de yeterli gelmeyebilir. Bugün kalıplarınızı es-
netmek hatta değiştirmek adına bazı hamleler yapmak
isteyebilirsiniz. 

Üzerinde emeğinizin olduğu hiçbir şeyi basit ve ucuz hale ge-
tirmemelisiniz. Bugüne kadar bunu koruyamadığınız kaybetmiş
olabilirsiniz. Ancak bugün kendinize yeni bir stil ve düzen belir-
leyerek hamle yapmanın önemini kabul ediyorsunuz.

Sağlık sorunları ya da kişisel tatmininiz için ertelediğiniz
operasyon ve işlemleri gündeme alabilirsiniz. Kendiniz
için bir şeyler yapıyor olmaktan çekinmemelisiniz. Eko-
nomik açıdan destekler alabilirsiniz.

İkili ilişkiler konusu sizin için bugünün önceliği haline gelebi-
lir. Hayatınızın nasıl sürmesini istiyorsanız ona göre davranıp
ona uygun seçimler yapmak isteyebilirsiniz. Kendinizi bu
noktada cesur ve hazır hissetmek, işin en önemli kısmı.

Çalışma koşullarınızla ilgili bir karara varmanız gereki-
yorsa bugün o konuşmayı yapabilirsiniz. Maddi ve man-
evi açıdan hakkınızı alabileceğiniz yeni bir rutine geçmek
sizi mental olarak çok rahatlatabilir.

Hazırlıkları tamamlamak ve harekete geçmek kadar sizi
motive eden başka bir şey olmayabilir. Finalinde kaza-
nacağınızı, mutlu olacağınızı bilmek tüm zorlukları aş-
manızı sağlayacaktır.

Yeni bir hayata yeni eşyalar ve yeni bir evle geçiş
yapmak isteyebilirsiniz. Ailenizin ve mutluluğunu-
zun tüm kazançların üstünde olduğunu bilmek
size doğru hamleyi yaptıracaktır.

Kendi işinizi kurmak, kendi fikirleriniz ve değerleriniz
doğrultusunda hareket etmek için motivasyonunuzu ya-
kalayabilirsiniz. Edindiğiniz tüm tecrübeleri ve aldığınız
eğitimleri somut sonuçlara çevirmelisiniz. 

Cansu MERİÇ

Gravyer başta olmak üzere çeşit çeşit peyni-
rin üretildiği Kars'ta, tarihi Süvari Tabyası'nda kuru-
lan Türkiye'nin ilk tematik Peynir Müzesi, bir yılda
70 bin ziyaretçiyi ağırladı.

Kars Valisi ve Belediye Başkan Vekili Türker Ök-
süz'ün talimatıyla turizme kazandırılan tabyada,
Mart 2022'de hizmete açılan müzeye yerli ve ya-
bancı ziyaretçiler ilgi gösterdi.

Ahır, içi süt dolu güğümler, yaylalardaki yaşam
ve peynir yapımı ile imalatının serüveninin anlatıldığı
bölümlerin bulunduğu müze, 1100 metrekare dola-
şılabilir alanıyla "dünyanın en büyük peynir müzesi"
olma özelliği taşıyor.

Kars'ta üretilen birçok peynire tat veren endemik
çiçeklerin de tanıtıldığı müzede, gravyer yapım,
peynir salonu, video odası, temsili Kars Garı, Kars
bitki örtüsü, Ankara Gazi Garı, Kars evleri, şef ve
atölye bölümleri yer alıyor.

Gravyer peynirinin canlandırmalı anlatıldığı mü-
zede, Kars'a özgü bazı peynirlerin de yapımından
kesitler bulunuyor.

Girişine konulan temsili gravyer peynirleriyle de
ziyaretçilerin ilgisini çeken müzeyi açıldığından beri
binlerce ziyaretçi gezdi.

Kars Peynir Müzesi Müdürü Yeşim Koç, AA mu-
habirine, 1734'te inşa edilen tarihi Süvari Tabya-
sı'nın, bir dönem kent halkı tarafından soğuk hava
deposu olarak kullanıldığını, şimdi ise dünya turiz-
mine hizmet eden bir yer haline getirildiğini söyledi.

Müzeler Haftası dolayısıyla vatandaşların yoğun
ilgi gösterdiğini dile getiren Koç, inanılmaz bir ilgiyle
karşılaştıklarını, ziyaretçilerin müzeyi heyecanla gez-
diğini belirtti. Bazı ziyaretçilerin "Peynirin de müzesi
olur muymuş" diyerek girdikleri müzede şaşırdıkla-
rını aktaran Koç, "Yerli ve yabancı ziyaretçilerimiz
var. Karavanlarla ziyaretlerini gerçekleştiriyorlar.
Peynir yapımıyla alakalı görseller çok dikkati çekici.
Hepsi yüksek teknolojiyle üretilmiş gerçeğe birebir
uyan heykellerimiz ve maketlerimiz var." diye ko-
nuştu. "Dünyanın 18. peynir rotası" olarak tescille-
nen Kars Peynir Müzesi'nin turizm açısından
önemini vurgulayan Koç, şöyle devam etti:

"Burası alan olarak dünyanın en büyük peynir
müzesi ve ziyaretçilerimiz yaklaşık 1100 metrekare-
lik bir alanı dolaşıyor. Etkinlik ve dış alanla beraber
yaklaşık 3 bin metrekareyi buluyor. Geçtiğimiz sene
mart ayında açılan peynir müzemizi bu güne kadar
70 bin kişi ziyaret etti. Bu bizim için gerçekten çok
sevindirici bir rakam. Burası gerçekten görülmeye
değer bir müze, çünkü Türkiye'deki tek tematik
peynir müzesidir." Kars'a gelen yerli ve yabancı zi-
yaretçilerden müzeyi gezmelerini isteyen Koç, "Bu-
rada özellikle dünyanın 18. peynir rotası da
düzenlenecek ve bir ayağı da Kars Peynir Müzesi
olacak. Sarıkamış'tan başlayıp Çıldır'a kadar uza-
nan buradaki mandıralar dolaşılacak. Rota kapsa-
mında ziyaretçilerimiz, yaylalara çıkılıp ne şekilde
peynirlerin üretildiği, hangi bitkilerin olduğuna dair
birtakım bilgileri de öğrenebilecek." ifadelerini kul-
landı. Müzenin yapımında görev alan Kafkas Üniver-
sitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Asya
Çetinkaya ise Türkiye'deki gravyer peynirinin yüzde
95'inin Kars'ta yapıldığını belirtti. aa

ManiSa'nın Sarıgöl
ilçesinde "Gençlik Haftası"
kapsamında Sarıgöl Hay-
riye Ertürk Anadolu Lisesi
öğrenci ve öğretmenleri

tarafından etkinlikler dü-
zenlendi. Resim öğretmeni
Gülen Zeytinoğlu’nun or-
ganize ettiği resim sergisi
ve canlı karakalem portre

resim çizme yarışmasına,
matematik öğretmeni Aslı-
han Gencer Yapıcı’nın Fo-
toğrafçılık Kulübü ile tertip
ettiği fotoğraf yarışma-

sında dereceye giren fo-
toğrafların sergisine, İngi-
lizce öğretmeni Hülya
Çetin Yıldız’ın organize et-
tiği satranç yarışması fina-
line İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak ve
Şube Müdürü Yüksek

Kanyılmaz katıldı. 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim

Müdürü Cezmi Yıldırak,
sergilenmeye değer görü-
len eserleri yakından ilgi-
lendi ve katılım sağlayan
öğretmenleri teşekkür etti.
iha

Sarıgöl'de "Gençlik Haftası" etkinliği   

ManiSa İl Emniyet
Müdür Yardımcısı Meliha
Yılmaz, Manisa Şehit Aile-
leri ve Gaziler Derneği
Başkanı Adnan Kaya ve
yönetim kurulu üyelerini
ziyaret etti. Ziya-
rette Toplum
Destekli
Polislik
Şube
Müdür-
lüğü Mü-
dürü
Güllü
Kaçar,
Sosyal Hiz-
metler ve Sağlık
Şube Müdürlüğü

Müdür
vekili

Senem
Zengin de

hazır bulundu.
Manisa Şehit Aile-

leri ve Gaziler Derneği
Başkanı Adnan Kaya ziya-
rette yaptığı konuşmada,
Yılmaz’ın şehit kızı oldu-
ğuna değindi Kaya sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“Bizlerden biri olan müdü-
rümüz ve şube müdürleri-
mize dernek
çalışmalarımızı faaliyetleri-
mizi üyelerimizi tanıttık.
İnşallah beraber çok güzel

çalışmalara imza atacağız.
Bizler de Manisa Şehit Ai-
leleri ve Gaziler Derneği
olarak kıymetli müdürü-
müz Manisa’mıza hoş gel-
diniz diyoruz.”

Manisa emniyetinden şehit 
aileleri ve gazilere ziyaret 

Salihli’de özel bir
rehabilitasyon merke-
zinde kalan engelliler, En-
gelliler Haftası'nda
düzenlenen konserle do-

yasıyla eğlendi. 
Salihli Belediyesi Türk

Halk Müziği Korosu, şef
Mustafa Şentürk yöneti-
minde değişik yörelere ait

türküleri seslendirerek
merkezde kalan sakinlere
müzik dolu bir gece ya-
şattı.

Merkezde kalanlar

türkülere eşlik ederek, şef
Mustafa Şentürk ile koro
üyelerini ayakta alkışladı. 

Salihli Belediyesi’nin
düzenlediği etkinlikten
dolayı mutlu olduklarını
dile getiren Lidya Sardes

Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi Müdürü Orçun
Semizler ile merkezde
kalan sakinler, Belediye
Başkanı Zeki Kayda’ya
teşekkür ve selamlarını
iletti. iha

Salihli’de Engelliler Haftası'na özel konser   
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nörolog Dr. Ümit
Eren, migren hastalığının
tedavisine yönelik olarak
üretilen ilk ilacın 'migren
aşısı' olduğunu belirterek
bu tedaviyle hem atak sık-
lığının hem de ağrı yoğun-
luğunun azaldığını söyledi.
Dr. Eren bu yöntemin, ko-
ruyucu tedavilere başlayıp
yanıt alamayan ya da bu
ilaçları tolere edemeyen ve
ayda 4’ten fazla atağı olan
hastalara uygulanmasını
tavsiye etti. 

Nöroloji Uzmanı Dr.
Ümit Eren, şiddetli baş ağ-
rısı atakları ile kendini gös-
teren, engelleyici bir
nörolojik hastalık olan
migren ve tedavisi için son
yıllarda kullanılmaya baş-
layan migren aşısı hak-
kında önemli bilgiler verdi.
Dr. Eren, migrenin en sık
görülen belirtilerini “Genel-
likle tek taraflı, sıklıkla şa-
kaklarda, bazen göz ve
göz arkasında bazen de
alında, başın arka tara-
fında yerleşen zonklama
tarzında baş ağrısı, bu-
lantı, ışığa, sese ve ko-

kuya duyarlılık, kelime
bulma güçlüğü, donukluk,
iştah değişiklikleri ve hare-
ketle artan baş ağrısı” ola-
rak sıraladı. 

Migrenin en sık rastla-
nan çeşitlerinin auralı ve
aurasız migren olduğunu
belirten Dr. Eren, “Auralı
migrende ağrı başlama-
dan 5 ila 60 dk önce par-
lak ışık çakmaları, bulanık
görme, yarım görme gibi
görsel belirtileri, baş dön-
mesi, konuşmada bo-
zulma, tek taraflı uyuşma
ve güçsüzlük gibi nörolojik
belirtiler görülebilir. Bu be-
lirtiler bazen baş ağrısı ile
beraber de gözlemlenebi-
lir” dedi. Migreni tetikleyen
faktörler arasında sıklıkla
stres, hormonal değişiklik-
ler (adet dönemleri), bes-
lenme düzensizliği, uyku
düzensizliği (fazla uyumak
veya az uyumak), ilaçlar
(doğum kontrol hapları,
menopozda kullanılan hor-
mon ilaçları) mevsim deği-
şiklikleri, bilgisayar
oyunları, parfüm gibi güçlü
kokular, aşırı kahve, kafein

ve bazı gıdaların yer aldı-
ğını dile getirdi. 

“İKİ FarKlI TEDaVİ 
YönTEmİ Var” 

Migren tanısının nöro-
loji uzmanının hastanın şi-
kayetleri detaylı olarak
dinlemesi, detaylı nörolojik
muayene yapması ve
sonra ayırıcı tanı için birta-
kım testler istemesi ile ko-
nulduğunu ifade eden Dr.
Eren tedavi yöntemleri
hakkında bilgi verdi, iki
farklı tedaviye başvuruldu-
ğunu anlattı. Birinci teda-
vinin akut atak tedavisi
olduğuna değinen Dr. Eren
“Bu tedavi, atağı en kısa
sürede sonlandırmaya yö-
nelik ağrı kesici tedaviden
oluşur. Ağrı kesiciyi sık al-
maktan kaçınılmalı, zama-
nında ve gereken dozda
ağrı kesici alınmalıdır. Ge-
reksiz yere ağrı kesici kul-
lanımı uzun dönemde her
gün gelen baş ağrıların
sebep olabilir. Ayda 3 ya
da daha az migren atağı
geçiren kişilere atak teda-
visi başlanır. İkinci tedavi
şekli ise koruyucu tedavi,

yani migren ağrısının oluş-
masını engellemeye yöne-
lik düzenli bir tedavidir;
ayda 4 ve daha fazla ağrısı
olan hastalara uygulanır.
Bu tedavi ile ağrının sayı-
sını ve şiddetini azaltmak
hedeflenir. Hastaya her
gün alacağı ilaç tedavisi
başlanır, böylece hem
hayat kalitesi artırılır hem
de hastanın gereksiz ve
fazla ağrı kesici almasının
önüne geçilir. Bu durumda
genellikle en az 6 ay süre
ile sürekli ilaç kullanılır. Bu
tedavi migrenin tetikleyici-
lerine ek kullandığı ilaçlara
sahip olduğu kronik has-
talıklara ve hastanın teda-
viye uyumuna göre hasta
ile birlikte nörolojı uzmanı
tarafından düzenlenir”
diye konuştu. 

“DoĞrUDa mİgrEn 
TEDaVİSİnE 

YönElİK ÜrETİlEn 
İlK İlaÇ: mİgrEn 

İĞnElErİ” 
Migrenli hastaların bir

kısmının bu koruyucu te-
davilere yanıt vermediğine
veya bunları tolere ede-

mediğine dikkat çeken Dr.
Eren son yıllarda, ’’Migren
Aşısı’’ olarak bilinen ve as-
lında bir aşı değil bir ilaç
tedavisi olan yöntemden
de bahsetti. Migren aşısı-
nın sadece migren sıklığını
değil, aynı zamanda yo-
ğunluğunu da azaltabildi-
ğinin altını çizen Dr. Eren
migren aşısı ile ağrının
oluşmasının engellendiğini
ve muhtemel atakların
önüne geçildiğini söyledi. 

Bugüne kadar, migre-
nin koruyucu tedavisinde
kullanılan tüm ilaçların
başka kronik hastalıkları

tedavi etmek için üretilmiş
ve migrene de faydası ol-
duğu görülüp kullanılan
ilaçlar olduğunu vurgula-
yan Dr. Eren bu iğnelerin
doğrudan hastalığa yöne-
lik mekanizmalara etki
etmek üzere üretilen ilk
migren ilaçları olduğunu
ifade etti. Migren aşısının
şu an için maliyetinin yük-
sek olduğunu belirten Dr.
Eren “Bu sebeple önce-
likle koruyucu tedaviler
başlanıp yanıt alınamayan
ya da bu ilaçları tolere
edemeyen ve ayda 4’ten
fazla atağı olan hastalara

nöroloji uzmanınca uygun
görülen hastalara uygula-
nır. Enjeksiyon yerinde
ağrı, kaşıntı ve kabızlık en
sık bildirilen yan etkilerdir,
bunun dışında ciddi bir
yan etki bildirilmemiştir.
Ayda bir (ilk ay yükleme
dozu) uygulanır, en az 3 ay
boyunca uygulamak dok-
torunuzun tavsiyesine
göre süresi 6 ay veya 1
seneye kadar uzatılabilir.
Diğer koruyucu tedavilere
bir üstünlüğü de yapıldığı
gün itibari ile etkisini gös-
termesidir” diye konuştu.
İHa

Migren aşısı atak sıklığı ve ağrı
yoğunluğuna karşı etkili 
Migren aşısı atak sıklığı ve ağrı
yoğunluğuna karşı etkili 

Uzman Diyetisyen
Aslıhan Küçük, trans yağ-
ların hafıza problemine
yol açtığını belirtti. 

Trans yağların bazı
hayvanların süt ve vücut
yağlarında bulunduğunu
ifade eden Uzman Diye-
tisyen Aslıhan Küçük,
“Trans yağların birincil
diyet kaynakları işlenmiş

besinlerdir. Bunların dı-
şında trans yağ içeren
besinler; raf ömrü uzun
pişmiş ürünler, süt tozları,
hazır satılan pişmiş
hamur işleri, kurabiyeler,
börekler, kekler, pastalar,
pizza hamuru, paketlen-
miş aperatif yiyecekler
(kraker, mikrodalgada
patlamış mısır, cips),

çubuk margarin, katı bit-
kisel yağ, kızarmış besin-
ler (patates kızartması,
kızarmış tavuk, nugget,
tavada balık), şeker çu-
bukları. 

Yapay üretilen yağlar
besinin raf ömrünü uzatır.
Herhangi bir gözlemsel
çalışmada olduğu gibi
sonuçlar tek başına sa-

dece trans yağların hafı-
zada değişikliklere neden
olduğunu göstermez
ancak hafıza problemle-
rine yol açan etkenlerden
biri olarak trans yağlar
görülebilir.” dedi. 

Küçük, özellikle fazla
miktarda doymuş ve
trans yağ içeren ve gerek
ambalajları gerekse tatla-

rıyla çocukların ilgisini
çeken minik atıştırmalık-
ların sağlığı tehdit ettiğini
kaydederek,

“Bu nedenle çok pra-
tik ve kolay tariflerle ço-
cukların elinin altında
olmasını istediğiniz sağ-
lıklı atıştırmalıkları siz ha-
zırlamalısınız.” diye
konuştu. İHa

Çocuklarınızı trans yağlardan koruyun!   Çocuklarınızı trans yağlardan koruyun!   
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Manisa FK evinde Pendikspor’u
ağırlayacak!
Manisa FK evinde Pendikspor’u
ağırlayacak!

STAT
Mümin Özkasap

HAKEM
Ali ŞANSALAN

21 Mayıs Pazar
16.00

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig’in 38. hafta mü-
cadelesinde Pendikspor’u ağırlıyor. Siyah-beyazlılar, sezonun
son maçını evinde kazanarak ligi moralli kapatmayı hedefli-
yor. Manisa temsilcisinin bu mücadelede de en büyük itici
gücü taraftarı olacak. 

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1. Lig’in 38. hafta ma-
çında İstanbul ekibi Pendikspor’u konuk ediyor. 21 Mayıs
Pazar günü Mümin Özkasap Stadı’nda oynanacak
mücadele saat 16.00’da başlayacak. Siyah-beyazlı-
lar, mücadeleyi kazanarak haftayı galibiyetle kapat-
mak istiyor.

MÜCADELENİN HAKEMİ ALİ ŞANSALAN
Manisa Futbol Kulübü ile Pendikspor arasında

oynanacak mücadeleyi hakem Ali Şansalan yönete-
cek. Karşılaşmada Ali Şansalan’ın yardımcılıklarını
Serkan Olguncan ve Kamil Çetin yapacak. Maçın
dördüncü hakemi ise Ayberk Demirbaş.

Manisa Futbol Kulü-
bü’nün, Spor Toto 1. Lig’in 38.
haftasında sahasında ağırlaya-
cağı Pendikspor maçının bilet-
leri satışa sunuldu. 

Spor Toto 1. Lig 38. hafta
mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, 21 Mayıs Pazar günü
saat 16.00’da Mümin Özkasap
Stadı’nda Pendikspor’u konuk
edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo

mobil uygulaması üzerinden
satışa çıktı. Mücadeleyi tribün-
den takip etmek isteyen taraf-
tarlar, www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması ile bi-
letlerini kolaylıkla temin edebi-
lecek. Karşılaşmanın bilet
fiyatları ise şöyle; Kategori-1
(Kapalı Tribün): 30 TL, Kate-
gori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20
TL, Kategori-3 (Misafir Tribünü):
25 TL. spor servisi

Pendikspor maçının biletleri satışa çıktı

Şehzadeler Belediyesi’nin 19
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri çerçevesinde düzen-
lediği Futbol Turnuvası’nda dereceye
giren takımlar kupalarını törenle aldı.   

Şehzadeler Belediyesi, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı et-
kinlikleri çerçevesinde Emin Kaçar Spor
Tesisleri'nde futbol turnuvası dü-
zenledi. Turnuvada Nurlupınar
Spor, Yıldız Spor, Şehitler
Futbol Kulübü ve Yunu-
semre Belediyespor ta-
kımları şampiyonluk
kupası için mücadele
etti. Çekişmeli geçen
maçlar sonrasında dere-
ceye giren takımlara ku-
paları törenle verildi.
Turnuvada şampiyonluğu
Yıldız Spor alırken, ikinci Nur-
lupınar Spor üçüncü Şehitler Fut-
bol Kulübü oldu. Törende konuşan
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri çer-
çevesinde her yıl olduğu gibi bu yıl da bir
turnuva düzenlediklerini ifade ederek

şöyle konuştu:  
"Her yıl ayrı kategorilerde

turnuvamızı düzenliyoruz. Bu
sene on yaşındaki çocukları-
mızdan oluşan 4 tane takımı-
mız turnuvaya katıldı.

Centilmence yarıştılar birazdan
da kupalarını vereceğiz. Şu anda

Şehzadeler Belediyesi olarak yaptı-
ğımız Emin Kaçar Spor Tesisleri'nde-

yiz. Belediye olarak burayı yaptık ve
tamamen amatör sporumuzun hizme-
tine sunduk. İlçemizdeki hatta ilimizdeki
amatör futbol takımları burada antren-
manlarını yapıyorlar. Yine spor okulu
faaliyetlerimizde hafta sonları yüzlerce

çocuğumuz burada futbol eğitimleri alı-
yor. Bütün masraflarını biz karşılıyoruz.
Yeter ki ilçemizdeki çocuklarımız daha
çok spor yapabilsinler arzusundayız.
Böylesi bir eseri ilçemize kazandırdığı-
mız ve amatör spora gönül vermiş
Kasap Emin açar ağabeyimizin adını
verdiğimiz için çok mutluyuz. Turnuvaya
katılan takımlarımızı tebrik ediyorum.
Başarılarının devamını diliyorum. Hepi-
nizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramını kutluyorum" 

Daha sonra ödül törenine geçildi.
Turnuvada dereceye giren takımlar
ödüllerini Başkan Çelik'in elinden aldı.
spor servisi                 

Şehzadeler Belediyesi’nden
19 Mayıs’a özel turnuva   
Şehzadeler Belediyesi’nden
19 Mayıs’a özel turnuva   

Manisa Futbol Ku-
lübü, Spor Toto 1. Lig
38. hafta mücadele-
sinde sahasında konuk
edeceği Pendikspor
maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Fikri Bayrıl Tesis-
leri’nde Teknik Direktör
Yalçın Koşukavak yö-
netiminde yapılan an-
trenman ısınma
hareketleri ve pas çalış-
masıyla başladı. Dar
alan oyunlarıyla devam
eden antrenman taktik
çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar,
bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sür-
dürecek. spor servisi

Maçın hazırlıkları 
devam etti

Burhan AKDEMİR
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